Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC CREMA TRE - NELSON MANDELA

26013 CREMA (CR) LARGO PARTIGIANI D'ITALIA 2 C.F. 91016020199 C.M. CRIC82600V

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 10/01/2025 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello 1/2/3

Debitore

Oggetto

Importo

2023

51

26/06/2023

2.3.1-NEXT
GENERATION
EU - PNRR.
CNP:
M4C113.2-
2022-961-P-
14349 . Titolo
Progetto:
MANDELA
FAMILY. CUP:
D94D2200461
0006

174703 - MINISTERO
PUBBLICA ISTRUZIONE

Next generation EU - PNRR

78.242,12

2023

52

28/06/2023

2.3.1- NEXT
GENERATION
EU - PNRR.
CNP:
M4C113.2-
2022-961-P-
14349 . Titolo
Progetto:
MANDELA
FAMILY. CUP:
D94D2200461
0006

174703 - MINISTERO
PUBBLICA ISTRUZIONE

NEXT GENERATION EU -
PNNR - Animatore digitale:
formazione del personale
interno

1.000,00

2024

19

16/05/2024

2.3.2-NEXT
GENERATION
EU - PNRR.
CNP:
M4C113.1-
2023-1143-P-
28180. Titolo
Progetto:
MANDELA
FAMILY
ENGLISH
STEM. CUP:
D94D2300376
0006

174703 - MINISTERO
PUBBLICA ISTRUZIONE

PNRR - Competenze STEM e
multilinguistiche nelle scuole
statali (D.M. 65/2023)

51.895,36

2024

26

17/06/2024

2.3.3-NEXT
GENERATION
EU - PNRR.
CNP:
M4C112.1-
2023-1222-P-
33267. Titolo
Progetto:
DIGITAL
MANDELA
FAMILY. CUP:
D94D2300416
0006

174703 - MINISTERO
PUBBLICA ISTRUZIONE

PNRR - Formazione del
personale scolastico per la
transizione digitale (D.M.
66/2023)

32.995,52

2024

27

25/06/2024

21.1-
DECRETO
INTERMINIST
ERIALE N. 129
DEL
29/08/2018 -
ESO4.6.A4.A-
FSEPNLO-
2024-153 -
SUMMER
MANDELA
FAMILY

174703 - MINISTERO
PUBBLICA ISTRUZIONE

DECRETO
INTERMINISTERIALE N. 129
DEL 29/08/2028 -
ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-
2024-153 - SUMMER
MANDELA FAMILY.

55.146,00

2024

40

04/11/2024

2.3.4 - NEXT
GENERATION
EU - PNRR.
CNP:
M4C111.4 -

174703 - MINISTERO
PUBBLICA ISTRUZIONE

NEXT GENERATION EU -
PNRR. CNP: M4C111.4 - 2024
- 1322 - P - 47347. Titolo
progetto: TOGETHER
MANDELA FAMILY. CUP:

38.374,29

Data di stampa: 10-01-2025 12:48

Pagina 1di 3




Anno prov. N.

Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC CREMA TRE - NELSON MANDELA
26013 CREMA (CR) LARGO PARTIGIANI D'ITALIA 2 C.F. 91016020199 C.M. CRIC82600V

Data

Livello 1/2/3
2024 - 1322 -

Debitore

Oggetto

Importo

P - 47347.
Titolo progetto:
TOGETHER
MANDELA
FAMILY. CUP:
D94D2100028
0006

D94D21000280006

Data

Data di stampa: 10-01-2025 12:48

Totale | 257.653,29

IL DIRETTORE S.G.A.
BOSSO CONCETTA

Pagina2di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC IC CREMA TRE - NELSON MANDELA
26013 CREMA (CR) LARGO PARTIGIANI D'ITALIA 2 C.F. 91016020199 C.M. CRIC82600V

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 10/01/2025 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data L;\;;;;o Destinazione Creditore Oggetto Importo
LIQUIDAZIONE
3849574 - EFFEGI DI |FATTURA N. 801640
2024 495 | 19/12/2024| A32 EEL%UQTEUB'STTO FANTONI DEL 12/12/2024 - 1.290,00
GIANBATTISTASRL  |CARTA IGIENICA E
ROTOLONI
IVA SU FATTURA N.
2126469 - AGENZIA
COMUNE DIRITTO 801640 DEL 12/12/2024
2024 496 19/12/2024|  A32 | X160 STUDIO R/iLLE ENTRATE PER |° o ror I GIENICA E 283,80
ROTOLONI
LIQUIDAZIONE
. FATTURA N. 6344 DEL
2024 497 19/12/2024 A2 Z;ﬁ:zg?gﬁcéo ;7;9514 - MAINARDL 14411272024 - 812,32
AL CANCELLERIA PER
SEGRETERIA
IVA SU FATTURA N.
. 2126469 - AGENZIA
Funzionamento 6344 DEL 11/12/2024 -
2024 498 19/12/2024 A2 | R/iLLE ENTRATE PER | Mo e in pER 178,71
SEGRETERIA
Totale 2.564,83
Data IL DIRETTORE S.G.A.
BOSSO CONCETTA

Data di stampa: 10-01-2025 12:48 Pagina 3 di 3



