



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC IC CREMA TRE - NELSON MANDELA

26013 CREMA (CR) LARGO PARTIGIANI D'ITALIA 2 C.F. 91016020199 C.M. CRIC82600V

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 10/01/2025 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2023	51	26/06/2023	2.3.1 - NEXT GENERATION EU - PNRR. CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14349 . Titolo Progetto: MANDELA FAMILY. CUP: D94D2200461 0006	174703 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	Next generation EU - PNRR	78.242,12
2023	52	28/06/2023	2.3.1 - NEXT GENERATION EU - PNRR. CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14349 . Titolo Progetto: MANDELA FAMILY. CUP: D94D2200461 0006	174703 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	NEXT GENERATION EU - PNRR - Animatore digitale: formazione del personale interno	1.000,00
2024	19	16/05/2024	2.3.2 - NEXT GENERATION EU - PNRR. CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28180. Titolo Progetto: MANDELA FAMILY ENGLISH STEM. CUP: D94D2300376 0006	174703 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	PNRR - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)	51.895,36
2024	26	17/06/2024	2.3.3 - NEXT GENERATION EU - PNRR. CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-33267. Titolo Progetto: DIGITAL MANDELA FAMILY. CUP: D94D2300416 0006	174703 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	PNRR - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)	32.995,52
2024	27	25/06/2024	2.1.1 - DECRETO INTERMINISTERIALE N. 129 DEL 29/08/2018 - ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-153 - SUMMER MANDELA FAMILY	174703 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	DECRETO INTERMINISTERIALE N. 129 DEL 29/08/2028 - ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-153 - SUMMER MANDELA FAMILY.	55.146,00
2024	40	04/11/2024	2.3.4 - NEXT GENERATION EU - PNRR. CNP: M4C1I1.4 -	174703 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	NEXT GENERATION EU - PNRR. CNP: M4C1I1.4 - 2024 - 1322 - P - 47347. Titolo progetto: TOGETHER MANDELA FAMILY. CUP:	38.374,29



**Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC IC CREMA TRE - NELSON MANDELA**

26013 CREMA (CR) LARGO PARTIGIANI D'ITALIA 2 C.F. 91016020199 C.M. CRIC82600V

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
			2024 - 1322 - P - 47347. Titolo progetto: TOGETHER MANDELA FAMILY. CUP: D94D2100028 0006		D94D21000280006	
Totale						257.653,29

Data

**IL DIRETTORE S.G.A.
BOSSO CONCETTA**



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC IC CREMA TRE - NELSON MANDELA

26013 CREMA (CR) LARGO PARTIGIANI D'ITALIA 2 C.F. 91016020199 C.M. CRIC82600V

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 10/01/2025 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2024	495	19/12/2024	A.3.2	COMUNE DIRITTO ALLO STUDIO	3849574 - EFFEGI DI FANTONI GIANBATTISTA SRL	LIQUIDAZIONE FATTURA N. 801640 DEL 12/12/2024 - CARTA IGienICA E ROTOLONI	1.290,00
2024	496	19/12/2024	A.3.2	COMUNE DIRITTO ALLO STUDIO	2126469 - AGENZIA DELLE ENTRATE PER IVA	IVA SU FATTURA N. 801640 DEL 12/12/2024 - CARTA IGienICA E ROTOLONI	283,80
2024	497	19/12/2024	A.2	Funzionamento amministrativo	1719314 - MAINARDI S.R.L.	LIQUIDAZIONE FATTURA N. 6344 DEL 11/12/2024 - CANCELLERIA PER SEGRETERIA	812,32
2024	498	19/12/2024	A.2	Funzionamento amministrativo	2126469 - AGENZIA DELLE ENTRATE PER IVA	IVA SU FATTURA N. 6344 DEL 11/12/2024 - CANCELLERIA PER SEGRETERIA	178,71
Totale							2.564,83

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
BOSSO CONCETTA